

## PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 74162352

---

Data publicarii	11.10.22	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 733,92 RON - 733,92 RON

---

Descriere: Nr. crt. Cod produs Denumire produs U.M. Cantitate Pret unitar Valoare Stoc/Termen 1  
ISM10203P Unghi plan 95x55 alb BUC 2 26.92 53.84 21.10.2022 2 ISM10201P Colt interior  
95x55, alb BUC 2 18.32 36.64 12.10.2022 3 ISM10206P Kit imbinare jgheab 95x55 alb BUC 6  
11.67 70.02 21.10.2022 4 ISM10903P Kit imbinare jgheab, alb BUC 2 6.27 12.54 12.10.2022  
5 ISM10200P OL45 Jgheab, 1-comp. 95x55 pret/m 2m alb ML 12 31.18 374.16 12.10.2022 6  
ISM10904 Imbinare interioara jgheab BUC 6 6.12 36.72 12.10.2022 7 ISM10902 OL45/OL70  
Rastel pentru cabluri (l=1m), pret/m BUC 12 12.50 150.00 12.10.2022 0.00 Valoare (RON  
fara TVA): 733.92 TVA (19%): 139.44 Total RON (TVA inclus): 873.36

---